[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2016

	      № 173

с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 20.01.2015 № 11 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район», их формирования и реализации»

В целях повышения качества осуществления контроля за реализацией муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район»,

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 20.01.2015 № 11 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район», их формирования и реализации» пункт 7.5. раздела 7 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район», их формирования и реализации изложить в следующей редакции:
«7.5. Ответственные исполнители муниципальных программ представляют в отдел экономики и социального развития отчеты о реализации муниципальных программ раз в полугодие нарастающим итогом с начала отчетного года:
за первое полугодие (с 1 января по 30 июня) отчеты по форме таблицы № 1 согласно приложению 11 к настоящему Порядку в срок до 20 июля отчетного года;
за год (с 1 января по 31 декабря) отчеты по форме таблицы № 1 и № 2 согласно приложению 11 к настоящему Порядку в срок до 1 марта года, следующего за отчетным годом.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

	Глава Каргасокского района
	           А.П.Ащеулов

И.А. Ожогина
2 34 83

image1.jpeg